

「第一種衛生管理者模擬テスト」 H30～31. 法改正による変更箇所

<フレックスタイム制の期間が1か月以内から3か月以内に変更された>

- P 74 【問題6】の(4)の「3か月以内」を「1か月以内」に変更
- P 80 【6】解説の(4)「1か月以内」を「3か月以内」に変更
- P 86 【問題6】の(3)「1月以内」を「3月以内」に変更
- P 92 【6】解説の(3)「1月以内」を「3月以内」に変更

<面接指導の労働条件が1か月100時間から80時間に変更された>

- P 84 【問題3】の(1)「80時間」を「100時間」に変更
- P 89 【3】解説の(1)1行目「100時間」を「80時間」に変更
2行目「80時間」を「100時間」に変更

<胸骨圧迫の変更>

- P 168 【問題7】の(3)「約100回」を「100～120回」に変更
- P 173 【7】解説の(3)「約100回」を「100～120回」に変更
- P 192 【7】解説の(3)「約100回」を「100～120回」に変更